
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008022129
Nosaukums LATVIJAS PAUERLIFTINGA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Raiņa iela 3, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 1
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 12 927 6 460
II. Pamatlīdzekļi 30 12 927 6 460
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 12 927 6 460
Apgrozāmie līdzekļi 110 17 669 25 675
II. Debitori 150 279 242
IV. Vērtspapīri 170 9 657 18 914
V. Nauda 180 7 733 6 519
Kopā aktīvi 190 30 596 32 135

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 27 465 28 075
2. Mērķfondi 30 21 678 22 288
3. Rezerves fonds 40 5 787 5 787
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 5 787 5 787
III. Īstermiņa kreditori 110 3 131 4 060
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 261 0
4. Pārējie kreditori 150 2 870 4 060
Kopā pasīvi 170 30 596 32 135

1/12



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 0 250
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 35 044 25 460
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 0 11 934
VII. Citi ieņēmumi 70 12 311 606
VIII. Ieņēmumi kopā 80 47 355 38 250
IX. Izdevumi 90 47 965 41 803
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 47 965 41 803
3. Darba samaksa 130 2 908 1 860
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 947 441
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 2 146 2 185
6. Citi izdevumi 160 41 964 37 317
XI. Izdevumi kopā 250 47 965 41 803
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -610 -3 553

2/12



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 651 4 015
- bezskaidra nauda 30 651 4 015
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 651 4 015
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 0 250
- bezskaidra nauda 120 0 250
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 0 250
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 0 250
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 651 3 614
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 651 3 614
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 651 3 614
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 651 3 314
1.1.2. citiem mērķiem un uzdevumiem, 330 0 300
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 0 651
- bezskaidra nauda 450 0 651
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 470 0 651

3/12



Paskaidrojums 
Paskaidrojums Paskaidrojums_pie_GP_2023.do

cx

4/12

https://eds.vid.gov.lv/attachment/372057fd-02aa-4627-92bc-c5d4192b8c16?refid=97955427
https://eds.vid.gov.lv/attachment/372057fd-02aa-4627-92bc-c5d4192b8c16?refid=97955427


Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir
Darbības joma vai jomas Sports, sporta atbalstīšana
Organizācijas darbības mērķi Pauerliftinga sporta veida vienotas,

ilglaicīgas attīstības veicināšana un
atbalstīšana.
Biedrības biedru darbības
koordinēšana un vadīšana, Latvijas
Republikas un ārvalstu iedzīvotāju,
īpaši jauniešu, brīvā laika lietderīgas
izmantošanas sekmēšana, viņu
veselības nostiprināšana un fiziskās
sagatavotības pilnveidošana, fiziski
aktīva, veselīga dzīvesveida
popularizēšana.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Jaunieši līdz 25. g.v.

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā Federācija nodrošinājusi pilnīgu
sacensību kalendāra realizāciju.
Turpināta atbalsta programma
reģionālo turnīru sarīkošanai.
Sarīkoti 7 Latvijas čempionāti  un 13
Latvijas Kausa posmu sacensības,
tajos piedalījušies ~ 2000 dalībnieku
Sarīkotas 48 Latvijas tautas sporta
sacensības, tajā skaitā projekta
„Latvijas spēcīgākā skola 2023”
ietvaros. Iesaistīti ap 1150 interesentu.
Turpināta papildināt federācijas
sportistu datu bāze.
Noorganizēti 3 izglītojošie semināri

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Andrejs Rožlapa 01.01.2023 01.01.2023 31.12.2025
2 Mārcis Pauls 01.01.2023 01.01.2023 31.12.2025
3 Arnis Rukmanis 01.01.2023 01.01.2023 31.12.2025
4 Arnis Šķēls 01.01.2023 01.01.2023 31.12.2025
5 Mārtiņš Lielups 01.01.2023 01.01.2023 31.12.2025
6 Mārtiņš Markovs 01.01.2023 01.01.2023 31.12.2025
7 Edgars Jurkāns 01.01.2023 01.01.2023 31.12.2025
8 Edgars Tīfentāls 01.01.2023 01.01.2023 31.12.2025
9 Rolands Cīrulis 01.01.2023 01.01.2023 31.12.2025

Fiziskās personas 0
Juridiskās personas 52

5/12



Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Vārds Brigita
Uzvārds Vītola

Vārds Uzvārds

1 Sanita Zolmane
Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas Svarīgākie notikumi aprakstīti pie

sasniegumiem.
2024. g. paredzēts:
Pilnveidot informatīvo bāzi jaunajā
mājaslapā un turpināt veidot
informatīvo sistēmu par pauerliftingu
Sniegt palīdzību reģionālajiem klubiem
sacensību organizēšanā.
Nodrošināt startus Eiropas un Pasaules
abu dzimumu un visu vecuma grupu
čempionātos.
Attīstīt sadarbību ar pašvaldībām
reģionālo turnīru sarīkošanai.
Īpašu uzmanību vērst skolu jauniešu
sporta pasākumiem un projektam
“Latvijas spēcīgākā skola – 2024”

Ziņas par organizācijas struktūru Augstākā lēmējinstitūcija – biedru
kopsapulce. Tā reizi 3 gados ievēl valdi,
kas kā vadības institūcija darbojas
starp kopsapulcēm. Nepieciešamības
gadījumā svarīgu lēmumu pieņemšanai
tiek sasaukta kopsapulce šajā 3 gadu
laikā.
Valde savus lēmumus pieņem koleģiāli
ar vienkāršu balsu vairākumu.

Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Biedrības biedru sapulce risina šādus
jautājumus:
Pieņem Biedrības statūtus, izdara tajos
grozījumus un papildinājumus.
Ievēl Biedrības valdi, valdes
priekšsēdētāju, revidentu.
Pieņem lēmumu par Biedrības
pašlikvidāciju, darbības turpināšanu
vai reorganizāciju;

Informācija par finanšu pārvaldību Budžetu plāno valde un apstiprina
valde.
Budžeta izpildi kontrolē:
Biedrības grāmatvedība
VB līdzekļu izlietojumu – LSFP
Pašvaldību līdzekļu izlietojumu –
pašvaldības
Citu sadarbības partneru līdzekļu
izlietojumu – sadarbības partneri.
Budžets tiek veidots un izvērtēts katru
gadu valdē.

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā LPF saņēmusi VB finansējumu no
LSFP kā atzītā sporta federācija.
Saņemts finansējums no 14
pašvaldībām, no Augstskolu Sporta
savienības, NBS un Latvijas Veterānu
sporta savienības.

6/12



 

Informācija par brīvprātīgo darbu 
Brīvprātīgā darbavietas 

 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

Darbavieta Darba veicēju
kopskaits

Nostrādāto stundu
kopskaits

1 Latvijas Pauerliftinga federācija 10 1200
Kopā 10 1200

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis Pauerliftinga sporta veida vienotas, ilglaicīgas
attīstības veicināšana un atbalstīšana.
Biedrības biedru darbības koordinēšana un
vadīšana, Latvijas Republikas un ārvalstu
iedzīvotāju, īpaši jauniešu, brīvā laika lietderīgas
izmantošanas sekmēšana, viņu veselības
nostiprināšana un fiziskās sagatavotības
pilnveidošana, fiziski aktīva, veselīga dzīvesveida
popularizēšana.

Darbības joma

1 Sporta atbalstīšana

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 15–25 gadus veci jaunieši

7/12



Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

Sarīkotas sacensības (Latvijas
čempionāti) jauniešu vecuma grupas
sportistiem.
Sarīkotas sacensības (Latvijas Kausa
izcīņas posmi) jauniešu vecuma
grupas sportistiem.
Sarīkotas sacensības projekta
“Latvijas spēcīgākā skola - 2023”
ietvaros

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

Kopā jauniešiem organizētajās visu
līmeņu 35 sacensībās piedalījušies
1391 jaunieši līdz
23 gadiem.
 “Latvijas spēcīgākā skola - 2023”
sacensībās piedalījušies jaunieši no
107 skolām

Organizācijas darbību veicinošie faktori Saņemts finansējums kā atzītajai
federācijai no Latvijas Sporta
federāciju padomes.
Saņemts atbalsts no individuāliem
atbalstītājiem LPF sportistu startiem
starptautiskajās sacensībās.
Saņemts LASS, NBS, LSVS atbalsts
Saņemts pašvaldību atbalsts

Organizācijas darbību kavējošie faktori Problēma LPF attīstībai ir neatzīto
sporta federācija esamība. Šīs
organizācijas neievēro sportam
saistošos likumus un normatīvos
aktus,
Otra būtiska problēma ir finanšu
līdzekļu nepietiekamība, lai algotu
pilnas slodzes darbinieku, kurš
nodarbotos ar visu gadā esošo
sacensību organizāciju un veiktu citus
pienākumus, tajā skaitā organizētu
lietvedību
Trešā problēma ir Latvijas sporta
sistēmas īpatnība, kas nodrošina
garantētu atalgojumu tikai sporta
skolās strādājošajiem treneriem.

Iesāktie Latvijas spēcīgākā skola – 2024. g iesākts projekts ar mērķi rīkot sacensības skolu
jauniešiem pamazām aptverot pēc iespējas vairāk pašvaldību un skolu. Šogad plānots
iesaistīt
jau 3000 skolu jauniešu. Norises laiks – maijs - decembris, vieta Latvijas lielās
pilsētas.Pasākumi Tēva dienas ietvaros – ar spēka vingrinājumiem, fiziskām aktivitātēm
veicināt ģimeniskumu. Laiks – Tēva diena septembrī, vieta – Vidzemes sākumskolas, PII.

Plānotie Papildus tradicionālajiem pasākumiem ,plānots organizēt sporta pasākumus Ieslodzījuma
vietās, kā arī IeM struktūrās.

8/12



Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Teritorija 

Iesāktie Ikgadējie Latvijas čempionāti visām vecuma grupām, tajā skaitā jauniešiem. Mērķis
–noskaidrot sporta veidā vislabākos.Ikgadējie Kausa posmi visām vecuma grupām, tajā
skaitā jauniešiem. Mērķis – noskaidrotsporta veidā labākos un popularizēt sportu visos LV
reģionos.Ikgadējās tautas sporta sacensības, tajā skaitā jauniešiem. Mērķis – iepazīstināt ar
sporta viedu visos LV reģionos.

Plānotie Ikgadējie Latvijas čempionāti visām vecuma grupām, tajā skaitā jauniešiem  Ikgadējie
Kausa
posmi visām vecuma grupām, tajā skaitā jauniešiem.Ikgadējās tautas sporta sacensības, tajā
skaitā jauniešiem.Pasākumi mērķis līdzīgs kā realizētajiem pasākumiem.Ar vietu un laiku
var
iepazīties: https://www.powerliftings.lv/kalendars/
Izglītojošie semināri sportistiem,
sacensību amatpersonām treneriem sporta specializācijā un  antidopinga jomā.. Laiks –
gada
nogales Latvijas čempionāti.

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 0,00

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 651,00
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 651,00
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

0,00

Fiziskās personas 1391

Teritorija Skaits Piezīmes

1 Valsts mēroga 1391 jaunieši līdz 23 g.v. visā Latvijā

9/12



Informācija par zvērinātu revidentu un atzinums 
Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

10/12



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Ghetto
Gamessacensību
organizēšana

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 9 5

2 Ghetto Games
sacensību 2.
posma
organizēšana

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 9 5

3 Rīgas īpašo
apkaimju
sacensību
organizēšana

150,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 9 5

4 Rīgas īpašo
apkaimju
sacensību
organizēšana

101,00 101,00 0,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 9 5

Kopā 651,00 651,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0

11/12



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums REV_ZIN_2023.pdf

Sagatavoja BRIGITA VĪTOLA
E-pasts vitolabrigita@gmail.com
Tālrunis 29188297

Dokumenta numurs EDS: 97955427 Dokumenta sagatavotājs: BRIGITA VĪTOLA

Parakstītāja vārds, uzvārds: BRIGITA VĪTOLA Parakstīšanas datums: 27.03.2024
Parakstītāja personas kods: 16046811359 Parakstīšanas laiks: 09:29:45

12/12

https://eds.vid.gov.lv/attachment/f8727930-ed4e-439c-8901-720b872a204d?refid=97955427

